เช่าเครื่องจักรเอกชน เช่ารถแบคโฮ ขนาด ๑๖๐ (๑๖ ตัน) รวมน้ำมันเชื้อเพลิง พร้อมพนักงานขับ เพื่อ

ซ่อมทางที่ชำรุดเสียหาย ในทางหลวงหมายเลข ๔๐๐๖ ตอน ราชกรูด - วังตะกอ จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ นางสุดารัตน์ ฤทธิเดช โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๙

(นายอภิชาติ เพชรศรีจันทร)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงระนอง